

# List of Signatures

Page 1/1

 **Årsregnskap Nova Sea 2024.pdf**

Name	Method	Signed at
Ragnar Joensen	MitID	2025-05-17 08:26 GMT+02
Myhre, Yngve	BANKID	2025-05-21 10:05 GMT+02
Soleide, Olav	BANKID	2025-05-16 15:04 GMT+02
Thomassen, Egil Kristoffer Fjellgaard	BANKID	2025-05-16 14:28 GMT+02
Olaisen, Maria	BANKID	2025-05-16 14:23 GMT+02
Jufors, Cecilia Anna	BANKID	2025-05-16 13:43 GMT+02
Olaisen, Aino Kristin L	BANKID	2025-05-19 11:23 GMT+02
Måsøy, Arne Håvard	BANKID	2025-05-19 07:40 GMT+02
Nes, Solveig Yvonne P van	BANKID	2025-05-18 18:43 GMT+02
Tveiten, Ørjan Mortveit	BANKID	2025-05-18 10:15 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 5EA80264AADC4612B51C0BAEE179EB3E

**Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 10:38:17**

# Årsregnskap 2024 NOVA SEA AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 961 056 268



# Nova Sea AS

## Årsberetning 2024

### Virksomhetens art

Selskapet ble stiftet i 1991, og selskapets hovedkontor ligger på Lovund i Lurøy kommune.

Nova Sea AS utfører bearbeiding og salg av laks samt leveranse av driftstjenester. Datterselskapet Nova Sea Havbruk AS har 33,33 laksekonsesjoner og har nært samarbeid med oppdrettselskapene Tomma Laks AS, Vega Sjøfarm AS, Vegalaks AS, Lax Expo AS, Nordnorsk Stamfisk AS og Helgeland Laks AS, slik at den totale virksomheten omfatter en MTB på 33 109 tonn ved utgangen av året. Nova Sea AS med datterselskap og tilknyttede selskap produserer matfisk på 25 oppdrettslokaliteter; fra Gildeskål kommune i nord til Vega kommune i sør. Settefisker produseres i datterselskapet Helgeland Smolt AS som består av to produksjonsanlegg i Sundsfjord og Reppen. Slakting, bearbeiding og salg foregår på Lovund.

Selskapet har investert i en rekke virksomheter med nær relasjon til primæraktivitetene som investering- og utviklingsselskapet Torghatten Aqua, FoU-selskapet Kystinkubatoren, stamfisksselskapet Nordnorsk Stamfisk AS, visningscenteret The Salmon i Oslo, boligselskapet Hamnholmvalen Eiendom AS (leier ut boliger til selskapets ansatte), Djupvatn AS (produksjon av ferskvatn til industrien på Lovund) m.fl.) samt servicebåtselskapet Nova Sea Aquaservice AS.

Informasjon om selskapets systematiske arbeid knyttet til bærekraft kan finner dere i selskapets bærekraftsrapport som er tilgjengelig på vår nettside [www.novasea.no](http://www.novasea.no). Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven er også publisert på nettsiden.

### Årsregnskapet

Årsresultatet i selskapet var 876 MNOK. Skattekostnaden i Nova Sea AS var 115 MNOK. Selskapets total kapital utgjør 7 674 MNOK, og egenkapitalandelen er 55 %. I 2023 var den 59 %.

Av- og nedskrivningene utgjør totalt 130 MNOK i 2024 og fordeles på hhv leasede driftsmidler 2 MNOK, fartøyer 20 MNOK og bygg/maskiner og anlegg på 108 MNOK.

Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av selskapets eiendeler og gjeld, dets finansielle stilling og resultat.

### Likviditet

Selskapets likviditet er etter styrets vurdering god, med betydelige potensielle reserver (kassakreditt og avtaler om andre kreditter). Det ansees ikke å være behov for særskilte tiltak for forbedringer.

### Fortsatt drift

Styret mener at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for dette ligger også resultatprognoser for år 2025 og selskapets prognoser for årene framover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



## Hendelser etter balansedato

I januar 2025 ble det kjent at Mowi kjøper Vigner Olaisen AS sin eierandel i selskapet og Mowi blir deretter ny majoritetsaksjonær. Kjøpet ligger til godkjenning hos Konkurransemyndigheter, med en forventet behandlingstid på opp mot ni måneder. Hendelsen påvirker ikke selskapets økonomiske stilling.

## Framtidig utvikling

Det pågår for tiden bygging av nytt slakteri på Lovund, og nytt slakteri vil stå klart i 2026. Kapasiteten i slakteriet økes betraktelig, og selskapet rigges for en betydelig volumvekst.

Selskapets produksjon er innrettet mot et internasjonalt marked og selskapet har gradvis økt eksportandelen i egen regi.

Av det totale volumet som ble slaktet i Nova Sea AS i 2024, ble 7,6 % prosessert til filett ved vårt prosessanlegg på Lovund.

Totalt er 21 av 25 lokaliteter ASC sertifisert ved utgangen av 2024.

I 2024 kjøpte selskapet en eierandel i investerings- og utviklingsselskapet Torghatten Aqua og vil gjennom eierskapet bidra til videre utvikling av havbruksrelatert virksomhet på Helgelandskysten.

Styret presiserer at det alltid vil hefte usikkerhet knyttet til uttalelser om fremtidig utvikling. Politiske avgjørelser som innføring av grunnrenteskatt på havbruk, utgjør en risikofaktor, og selskapet må være forberedt på nye regulatoriske begrensninger i fremtiden, inkludert endringer i internasjonale handelsavtaler og eksportvilkår.

## Omsetning og kontantstrøm

Omsetningen i selskapet ble redusert fra 5 139 MNOK i 2023 til 4 942 MNOK i 2024. Nova Sea AS har en sterk kontantstrøm knyttet til operasjonelle aktiviteter i 2024 på 966 MNOK (515 MNOK i 2023). Selskapet har investert 630 MNOK i driftsmidler knyttet til sjøanlegg, administrasjon og industri/pakkeri. 500 MNOK ble utbetalt i utbytte.

Selskapet har en likviditetsbeholdning pr 31.12. på 305 MNOK. Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter i året er 252 MNOK. Arbeidskapitalen er - 650 MNOK i 2024 mot -592 MNOK i 2023.

I 2024 har selskapet inngått ny finansieringsavtale med kredittinstitusjoner for å finansiere pågående utviklingsprosjekter, blant annet bygging av nytt slakteri.

## Styreansvarsforsikring

Styret og ledende ansatte er omfattet av selskapets løpende styreansvarsforsikring. Denne er plassert hos forsikringsgiver med solid finansiell styrke/kredittrating.



## Finansiell risiko

### Markedsrisiko:

Laks er et globalt produkt, og prisen varierer erfaringsmessig forholdsvis mye. Salget foregår hovedsakelig i euro og i amerikanske dollar, og dette medfører valutarisiko. Selskapet valutasikrer deler av de langsiktige salgskontraktene og spotsalget for å redusere effekten av valutasvingninger, og det inngås under visse forutsetninger terminkontrakter for å redusere effekten av uheldige svingninger i markedsprisene.

Endring i internasjonale handelsvilkår utgjør en risiko og kan medføre endringer i det globale markedet for laks.

### Renterisiko:

Selskapets rentebærende gjeld har flytende rente, og styret anser ikke renterisikoen som betydelig. Det er forventet et stabilt rentenivå i 2025.

### Kredittrisiko:

Nova Sea AS kredittforsikrer den vesentligste delen av salget. Selskapet har tett og fortløpende oppfølging av kundefordringene. Selskapet har over årene hatt meget beskjedne tap på fordringer.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet var 7,5 % i 2024, mot 6,29 % i 2023.

I 2024 var det totalt 8 fraværsskader, mot 9 fraværsskader i 2023. Skadene oppstod i forbindelse med følgende type arbeidsulykke: 3 støt/treff av gjenstand, 1 stukket/kuttet av skarp/spiss gjenstand, 2 klemte/fanget og 2 fall.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

### Likestilling. Tiltak mot diskriminering.

I Nova Sea AS er det full likestilling mellom kvinner og menn. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling verken på grunn av kjønn, etnisitet eller funksjonsnedsettelse - i saker som gjelder for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Av selskapets 269 ansatte er 84 kvinner. Det er 4 kvinner blant styrets 10 medlemmer, og styreleder er kvinne. I selskapets øverste ledergruppe er 1 av 4 medlemmer kvinner. Betingelser og arbeidstidsordninger i selskapet er ulik for ulike stillinger, men er uavhengig av kjønn.

Når det gjelder midlertidig ansatte gjennom 2023 var 57 % menn og 43 % kvinner. Tilsvarende fordeling for deltidsstillinger var 35 % menn og 65 % kvinner. Gjennomsnittlig antall uker foreldrepermisjon i 2024 var 12 uker for menn og 25 uker for kvinner.

Selskapet har ingen ansatte som jobber ufrivillig deltid.

Beskrivelse av arbeidet med likestilling og diskriminering finnes i Bærekraftsrapporten som ligger tilgjengelig på selskapets hjemmeside [www.novasea.no](http://www.novasea.no).



## Forskning og utvikling

Nova Sea AS deltar i flere forsknings- og utviklingsprosjekter. Selskapet er blant annet medeier i Viewpoint Seafood som jobber med eksponert oppdrett og havbruk til havs. Det er også et pågående skattefunnprosjekt om miljødata på tubenotlokasjoner, samt flere prosjekter innenfor forebygging av lakselus, blant annet laser og dypdrift.

## Ytre miljø

Styret mener at virksomheten ikke medfører noen vesentlig miljøforurensning. Fôring, håndtering av fisk og ivaretagelse av dødfisk og avfall foretas i samsvar med faglige normer, offentlige tillatelser og lovverk.

Nova Sea AS med datterselskaper og tilknyttede selskaper har rømning og lakselus som sine viktigste miljømål. Behandlingen av lusepåslag har i all hovedsak være gjennomført med ikke-medikamentelle metoder og med gode resultater på effekt, men med en del utfordringer i forhold til fiskevelferd. Selskapet jobber fortsatt mye med ikke-medikamentelle lusebekjempelsesmetoder og preventive tiltak mot lusepåslag.

I lakseproduksjon benytter selskapet flere viktige innsatsfaktorer som publiseres i selskapets bærekraftsrapport.

Bergen,

24.04.2025

\_\_\_\_\_

Aino Olaisen

Arbeidende styreleder

\_\_\_\_\_

Yngve Myhre

Nestleder

\_\_\_\_\_

Ørjan Tveiten

Styremedlem

\_\_\_\_\_

Olav Soleide

Styremedlem

\_\_\_\_\_

Arne Håvard Måsøy

Styremedlem

\_\_\_\_\_

Cecilia Jufors

Styremedlem

\_\_\_\_\_

Maria Olaisen

Styremedlem

\_\_\_\_\_

Solveig van Nes

Styremedlem

\_\_\_\_\_

Ragnar Joensen

Styremedlem

Side 4 av 5



---

Egil Fjellgaard Thomassen

Styremedlem

Side 5 av 5



Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 10:38:17

This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
5EA80264AADC4612B51C0BAEE179EB3E

# Nova Sea AS

## Resultatregnskap

(Alle tall i 1000)

	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	4 908 442	4 515 158
Annen driftsinntekt	1	33 349	623 482
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>4 941 792</b>	<b>5 138 639</b>
Varekostnad	2	4 068 386	3 706 322
Lønnskostnad	3, 4	183 149	167 235
Avskrivning	5	126 173	123 760
Nedskrivning	5	3 638	114
Annen driftskostnad	2, 4	60 141	65 600
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>4 441 487</b>	<b>4 063 031</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>500 305</b>	<b>1 075 609</b>
Resultatandel i datterselskap	6	433 277	-149 570
Resultatandel i tilknyttet selskap	6	40 937	73 860
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		342	0
Annen renteinntekt		17 091	10 594
Annen finansinntekt		43 705	89 096
Verdiendring av markedsbaserte finansielle omløpsmidler		-3 422	12 276
Rentekostnad til foretak i samme konsern		255	0
Annen rentekostnad		9 979	6 482
Annen finanskostnad		30 966	51 931
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>490 732</b>	<b>-22 156</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>	7	<b>991 036</b>	<b>1 053 452</b>
Skattekostnad	7	115 384	247 449
<b>Årsresultat</b>	8	<b>875 652</b>	<b>806 003</b>
<b>Disponering (dekning) av årsresultatet</b>			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		109 945	404 077
Tilleggsutbytte		499 179	399 282
Avsatt til annen egenkapital		266 528	2 644
<b>Sum disponert (dekket)</b>		<b>875 652</b>	<b>806 003</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 10:38:17

Document ID:  
5EA80264AAD4612B51C0BAEE179EB3E

# Nova Sea AS

Balanse per 31.12

(Alle tall i 1000)

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	15 168	21 424
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>15 168</b>	<b>21 424</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	189 743	204 050
Maskiner, leasede driftsmidler og anlegg	5	1 143 418	666 971
Fartøy	5	172 358	113 611
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>9</b>	<b>1 505 519</b>	<b>984 633</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	6	3 552 303	3 122 026
Investeringer i tilknyttet selskap	6	523 268	270 150
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		94	0
Investeringer i aksjer og andeler	10	2 374	3 174
Andre langsiktige fordringer	9, 11	107 035	74 297
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 185 074</b>	<b>3 469 646</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 705 761</b>	<b>4 475 703</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	9, 12	57 671	66 500
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 11	1 385 246	1 889 798
Andre kortsiktige fordringer	11	220 521	20 311
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 605 767</b>	<b>1 910 108</b>
Andre finansielle instrumenter		0	85 464
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>85 464</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	305 477	53 866
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 968 915</b>	<b>2 115 938</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>7 674 675</b>	<b>6 591 640</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 10:38:17

Document ID:  
5EA80264AADC4612B51C0BAEE179EB3E

# Nova Sea AS

## Balanse per 31.12

(Alle tall i 1000)

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 14, 15	3 740	3 740
Egne aksjer	8	-6	-7
Overkurs	8	74 211	74 211
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>77 945</b>	<b>77 944</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	8	1 115 046	1 069 228
Annen egenkapital	8	3 061 731	2 731 361
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 176 778</b>	<b>3 800 590</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 254 722</b>	<b>3 878 534</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	800 000	0
Øvrig langsiktig gjeld	9	1 497	5 436
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>801 497</b>	<b>5 436</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 653	66 216
Leverandørgjeld	11	456 280	682 028
Betalbar skatt	7	109 128	106 686
Skyldige offentlige avgifter		303 338	114 906
Annen kortsiktig gjeld	6, 11	1 745 057	1 737 833
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 618 456</b>	<b>2 707 670</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 419 953</b>	<b>2 713 106</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 674 675</b>	<b>6 591 640</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 10:38:17

Document ID:  
5EA80264AADC4612B51C0BAEE179EB3E

# Nova Sea AS

Balanse per 31.12

(Alle tall i 1000)

Lovund , 24.04.2025  
Styret i NOVA SEA AS

\_\_\_\_\_  
Aino Kristin Lindal Olaisen  
styreleder/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Yngve Myhre  
nestleder

\_\_\_\_\_  
Maria Olaisen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Olav Soleide  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ørjan Mortveit Tveiten  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Solveig Yvonne Petra Van Nes  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ragnar Joensen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Arne Håvard Måsøy  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
CECILIA ANNA JUFORS  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Egil Kristoffer Thomassen Fjellgaard  
styremedlem



# Nova Sea AS

## Kontantstrømoppstilling

(Alle tall i 1000)

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	991 036	1 053 452
Periodens betalte skatt	-106 686	-246 852
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-3 826	-6 422
Ordinære avskrivninger	126 173	123 760
Nedskrivning anleggsmidler	3 802	114
Endring i varelager	8 829	-23 844
Endring i kundefordringer	504 552	-432 746
Endring i leverandørgjeld	-252 344	411 229
Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utdelinger fra selskapet	-415 276	135 045
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter	-759	-21 479
Endring i andre tidsavgrensningsposter	110 805	-477 526
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>966 306</b>	<b>514 732</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	6 667	2 398
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-629 982	-308 524
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	92 011	520 045
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-268 575	-412 328
Endring innestående på konsernkonto	-174 184	0
Utbetalinger på andre lånefordringer	-18 594	-1 384
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-992 657</b>	<b>-199 793</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	800 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 939	-4 118
Endring trekk konsernkonto	42 928	0
Netto endring i kassekreditt	-61 563	66 216
Innbetalinger av egenkapital	9 704	0
Tilbakebetalinger av egenkapital	-9 989	-3 236
Utbetalinger av utbytte	-499 179	-399 282
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>277 962</b>	<b>-340 420</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	251 611	-25 480
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	53 866	79 346
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>305 477</b>	<b>53 866</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 10:38:17

Document ID:  
5EA80264AADC4612B51C0BAEE179EB3E

# Noter

(Alle tall i 1000)

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Terminkontrakter

Selskapet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig vekslingskurs på eksisterende (balanseførte) fordringer/gjeld (verdisikring), eller på rimelig sikre framtidige inn-/utbetalinger i fremmed valuta (kontantstrømsikring).

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sent til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Leasing

Det skiller mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 10:38:17

Document ID:  
5EA80264AADC4612B51C0BAEE179EB3E

# Noter

## (Alle tall i 1000)

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

### Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i datter- og det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internegevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i datter- og det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.



# Noter

(Alle tall i 1000)

## Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til smolt, før, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

## Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



# Noter

(Alle tall i 1000)

## Note 1 Driftsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekter	4 908 442	4 515 158
Andre driftsinntekter	33 349	623 482
<b>Sum</b>	<b>4 941 792</b>	<b>5 138 639</b>

### Fordeling på virksomhetsområde

Salg av fisk	4 609 794	4 249 970
Salg av slakteritjenester	254 715	192 010
Merinntekt salg biomasse	30 298	615 300
Salg brønnbåt	3 448	0
Gevinst salg av eiendeler	786	6 055
Andre inntekter	42 750	75 305
<b>Sum</b>	<b>4 941 792</b>	<b>5 138 639</b>

### Geografisk fordeling

Norge	1 641 392	1 801 433
Norden for øvrig	521 875	510 058
Europa for øvrig	2 522 785	2 263 053
Andre land	255 740	564 095
<b>Sum</b>	<b>4 941 792</b>	<b>5 138 639</b>

## Note 2 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

### Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

	2024	2023
<b>a) Salg av varer og tjenester</b>		
Salg av varer og tjenester		
- Tilknyttede selskaper	64 156	65 063
- Datterselskap	615 366	1 591 606
<b>b) Kjøp av varer og tjenester</b>		
Kjøp av varer og tjenester		
- Tilknyttede selskaper	534 697	217 808
- Datterselskaper	1 926 416	3 310 325
- Eierselskaper	253	227



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 10:38:17

Document ID:  
5EA80264AADC4612B51C0BAEE179EB3E

# Noter

(Alle tall i 1000)

## Note 3 Innskuddspensjon

NOVA SEA AS har innkuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter samtlige ansatte. Pr. 31.12.2024 var det 358 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde TNOK 18 407 og TNOK 20 524 i henholdsvis 2023 og 2024.

## Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønninger	243 322	209 331
Arbeidsgiveravgift	14 172	14 196
Pensjonskostnader	25 207	22 870
Andre ytelser	-99 553	-79 162
<b>Sum</b>	<b>183 149</b>	<b>167 235</b>

Sysselsatte årsverk	276,6	267,6
---------------------	-------	-------

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn/styrehonorar	0	1 891
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>1 891</b>

Daglig leder er også daglig leder i det heleide datterselskapet Nova Sea Havbruk, og lønnes derfra. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har bonusordning som gjelder alle ansatte, inkludert ledelsen.

Selskapet har ikke hatt forpliktelser til å gi særskilte vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv i 2024.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

<b>Kostnadsført godtgjørelse til revisor ekskl. mva</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	855	688
Andre attestasjonstjenester	12	425
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	106	65
Bistand vedrørende strukturering av selskapet	0	393
Bistand vedrørende benchmarking, grunnrenteskatt og mapping av tjenester	512	634
Bistand vedrørende nytt settefiskanlegg	0	85
Bistand bærekraftsrapportering	351	0
Annen bistand	0	88
<b>Sum</b>	<b>1 835</b>	<b>2 377</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 10:38:17

Document ID:  
5EA80264AADC4612B51C0BAEE179EB3E

# Noter

(Alle tall i 1000)

## Note 5 Varige driftsmidler

	Anlegg under utførelse	Leasede driftsmidler	Fartøyer	Bygg og tomter	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	265 824	45 801	198 809	379 400	1 186 277	2 076 112
Tilgang	511 435	0	79 065	1 467	64 611	656 578
Avgang	0	17 600	0	0	0	17 600
Nedskrivning	0	0	233	0	0	233
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>777 259</b>	<b>28 201</b>	<b>277 642</b>	<b>380 866</b>	<b>1 250 888</b>	<b>2 714 857</b>
Akkumulerte av- og nedskrivninger	0	17 568	105 284	191 124	895 363	1 209 339
<b>Bokført verdi per 31.12.2024</b>	<b>777 259</b>	<b>10 633</b>	<b>172 358</b>	<b>189 743</b>	<b>355 525</b>	<b>1 505 519</b>
Årets avskrivninger	0	2 071	20 283	15 774	88 045	126 173
Årets nedskrivning			22	0	3 617	3 638
Forventet økonomisk levetid		5-15 år	5-10 år	20-33 år	3-10 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 10:38:17

Document ID:  
5EA80264AADC4612B51C0BAEE179EB3E

# Noter

(Alle tall i 1000)

## Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Anskaffelses- kostnad på anskaffelses- tidspunkt	Egenkapital anskaffelses- tidspunkt	Balanseført verdi
<b>Datterselskap</b>					
Helgeland Smolt AS	Norge, Gildeskål	73,62%	22 820	31 000	798 224
Djupvatn AS	Norge, Lovund	100,00%	1 850	3 750	7 364
Nova Sea Aquaservice - konsern	Norge, Lurøy	100,00%	4 080	12 000	69 998
Lax Expo AS	Norge, Lovund	51,00%	51	100	11 939
Nova Sea Havbruk AS	Norge, Lovund	100,00%	30	30	2 612 420
Hamnholmvalen Eiendom AS	Norge, Lovund	63,66%	2 433	3 519	31 688
Viewpoint Seafood AS	Norge, Haugesund	50,56%	6 000	21 039	20 622
Nova Sea Eiendom AS*	Norge, Lovund	100,00%	30	30	24
Nova Sea Innovation AS*	Norge, Lovund	100,00%	30	30	24
<b>Balanseført verdi 31.12.2024</b>					<b>3 552 303</b>

\*Stiftet i 2024.

<b>Tilknyttet selskapet</b>					
Vega Sjøfarm Drift- konsern**	Norge, Vega	47,71%	275	600	85 779
Tomma Laks Drift- konsern**	Norge, Nesna	49,00%	60	100	62 973
Torghatten Aqua AS***	Norge, Brønnøysund	33,34%	267 168	328 659	258 080
Alex Sushi Holding AS	Norge, Oslo	20,00%	9 000	13 303	8 031
Nordnorsk Stamfisk AS	Norge, Nordfold	25,00%	55	220	13 410
Nordland Skipsholding AS	Norge, Herøy	34,00%	1 000	1 000	82 515
Jakobsen Mekaniske Verksted AS	Norge, Sleneset	40,00%	2 999	2 041	1 074
Havbruksservice AS	Norge, Herøy	50,00%	1 500	3 000	8 752
Seeplastic AS	Norge, Lovund	24,75 %	99	400	-121
Øvrige TS-er					2 775
<b>Balanseført verdi 31.12.2024</b>					<b>523 268</b>

\*\*Selskapene har gjennomført omstrukturering hvor det er laget et nytt morselskap som Nova Sea AS nå eier aksjer i.

\*\*\* Aksjer kjøpt i 2024.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 10:38:17

Document ID:  
5EA80264AADC4612B51C0BAEE179EB3E

# Noter

(Alle tall i 1000)

## Datterselskap

Beregning av årets resultat	Helgeland Smolt AS	Djupvatn AS	Nova Sea Aquaservice AS	Lax Expo AS
Andel årets resultat	110 222	1 110	14 576	325
<b>Årets resultatandel</b>	<b>110 222</b>	<b>1 110</b>	<b>14 576</b>	<b>325</b>

Beregning av årets resultat	Nova Sea Havbruk AS	Viewpoint AS	Hamnholmval-en Eiendom AS	Nova Sea Eiendom AS
Andel årets resultat	348 770	-14 049	-4 032	-6
Effekt av regnskapsmessig kontinuitet	-23 632	0	0	0
<b>Årets resultatandel</b>	<b>325 137</b>	<b>-14 049</b>	<b>-4 032</b>	<b>-6</b>

Beregning av årets resultat	Nova Sea Innovation AS	Sum
Andel årets resultat	-6	456 910
Effekt av regnskapsmessig kontinuitet	0	-23 632
<b>Årets resultatandel</b>	<b>-6</b>	<b>433 277</b>

## Beregning av balanseført verdi 31.12.2024

	Helgeland Smolt AS	Djupvatn AS	Nova Sea Aquaservice AS	Lax Expo AS
Balanseført verdi 01.01.2024	688 003	6 254	55 422	14 674
Tilgang/ avgang i perioden	0	0	0	0
Årets resultatandel	110 222	1 110	14 576	325
Overføring til/ fra selskapet (utbytte/ konsernbidrag)	0	0	0	-3 060
Kontinuitetsdifferanse	0	0	0	0
Overført fra TS	0	0	0	0
<b>Balanseført verdi 31.12.2024</b>	<b>798 224</b>	<b>7 364</b>	<b>69 998</b>	<b>11 939</b>

	Nova Sea Havbruk AS*	Viewpoint AS	Hamnholmval-en Eiendom AS	Nova Sea Eiendom AS
Balanseført verdi 01.01.2024	2 287 282	34 671	35 720	0
Tilgang/ avgang i perioden	0	0	0	30
Årets resultatandel	325 137	-14 049	-4 032	-6
<b>Balanseført verdi 31.12.2024</b>	<b>2 612 420</b>	<b>20 622</b>	<b>31 688</b>	<b>24</b>



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

# Noter

(Alle tall i 1000)

	<b>Nova Sea Innovation AS</b>	<b>Sum</b>
Balanseført verdi 01.01.2024	0	3 122 026
Tilgang / avgang i perioden	30	60
Årets resultatandel	-6	433 277
Overføring til / fra selskapet (utbytte / konsernbidrag)	0	-3 060
<b>Balanseført verdi 31.12.2024</b>	<b>24</b>	<b>3 552 303</b>

\*Som følge av at omorganisering i 2022 ble gevinst knyttet til salg av akvakulturtilatelser og biomasse ikke resultatført (kontinuitetsgjennomskjært), men i stedet ført som uopptjent inntekt under kortsiktig gjeld i balansen. Ved utgangen av 2022 utgjorde uopptjent inntekt TNOK 3.372.973 før skatt, og TNOK 3.292.230 justert for tilhørende utsatt skatt. Nova Sea Havbruk AS hadde i løpet av 2023 slaktet og solgt det meste av biomassen som ble overdratt, og det ble følgelig inntektsført TNOK 615.300 under andre driftsinntekter. Resterende interngevinst knyttet til biomassen utgjør TNOK 30.298 og er inntektsført i 2024. Årets resultatandel fra Nova Sea Havbruk AS er korrigert for etter skatt effekten av interngevinsten som er inntektsført under andre driftsinntekter.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 10:38:17

Document ID:  
5EA80264AADC4612B51C0BAEE179EB3E

# Noter

(Alle tall i 1000)

## Tilknyttede selskap

Beregning av årets resultat	Vega Sjøfarm Drift-konsern	Tomma Laks Drift- konsern	Alex Sushi Holding AS	Torghatten Aqua AS
Andel årets resultat	5 150	23 886	549	-9 088
<b>Årets resultatandel</b>	<b>5 150</b>	<b>23 886</b>	<b>549</b>	<b>-9 088</b>

Beregning av årets resultat	Nordnorsk Stamfisk AS	Nordland Skips- holding AS	Havbruks- service AS	Jakobsen Mekaniske Verksted AS
Andel årets resultat	5 708	9 075	6 232	31
Avskrivning goodwill	0	0	0	-437
<b>Årets resultatandel</b>	<b>5 708</b>	<b>9 075</b>	<b>6 232</b>	<b>-405</b>

Beregning av årets resultat	Seeplastic AS	Øvrige TS-er*	Sum
Andel årets resultat	-169	-1	41 374
Avskrivning merverdi	0	0	-437
<b>Årets resultatandel</b>	<b>-169</b>	<b>-1</b>	<b>40 937</b>

## Beregning av balanseført verdi 31.12.2024

	Vega Sjøfarm- konsern	Tomma Laks Drift- konsern	Alex Sushi Holding AS	Torghatten Aqua AS
Balanseført verdi 01.01.2024	101 967	63 560	7 482	0
Tilgang/ avgang i perioden	40	27	0	267 168
Årets resultatandel	5 150	23 886	549	-9 088
Overføring til/ fra selskapet (utbytte/ konsernbidrag)	-21 378	-24 500	0	0
Overført til DS	0	0	0	0
<b>Balanseført verdi 31.12.2024</b>	<b>85 779</b>	<b>62 973</b>	<b>8 031</b>	<b>258 080</b>

	Nordnorsk Stamfisk AS	Nordland Skips- holding AS	Havbruks- service AS	Jakobsen Mekaniske Verksted AS*
Balanseført verdi 01.01.2024	17 702	73 439	2 520	1 480
Tilgang/ avgang i perioden	0	0	0	0
Årets resultatandel	5 708	9 075	6 232	-405
Overføring til/ fra selskapet (utbytte/ konsernbidrag)	-10 000	0	0	0
Overført til DS	0	0	0	0
<b>Balanseført verdi 31.12.2024</b>	<b>13 410</b>	<b>82 515</b>	<b>8 752</b>	<b>1 074</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

# Noter

(Alle tall i 1000)

	Seeplastic AS	Øvrige TS-er**	Sum
Balanseført verdi 01.01.2024	48	1 952	270 150
Tilgang/ avgang i perioden	0	824	268 059
Årets resultatandel	-169	-1	40 937
Overføring til/ fra selskapet (utbytte/ konsernbidrag)	0	0	-55 878
<b>Balanseført verdi 31.12.2024</b>	<b>-121</b>	<b>2 775</b>	<b>523 268</b>

\* Kjøpt i 2024. Beregnet merverdi på kjøpstidspunkt og emisjonstidspunkt til NOK 113.221.638 tilskrives i sin helhet tidsubegrensede akvakulturtilatelser som ikke avskrives.

\*\*Øvrige TS-er er Kystkultursenteret på Lovund AS, Industrikaia AS og Naustholmen AS. Lovund Eiendomsutvikling AS er solgt i løpet av året, mens selskapet har vært med i en emisjon i Kystkultursenteret på Lovund AS.

## Note 7 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-78 138	-78 007	131
Varebeholdning	224	-110	-334
Fordringer	41	148	107
Balanseførte leieavtaler	9 137	13 135	3 998
Gevinst – og tapskonto	2 307	2 399	92
Kontinuitetsdifferanse solgt biomasse	0	-30 298	-30 298
Andre forskjeller	-918	-1 847	-929
<b>Sum</b>	<b>-67 345</b>	<b>-94 579</b>	<b>-27 234</b>
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-1 602	-2 803	-1 201
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-68 947</b>	<b>-97 382</b>	<b>-28 435</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-15 168</b>	<b>-21 424</b>	<b>-6 256</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 10:38:17

Document ID:  
5EA80264AADC4612B51C0BAEE179EB3E

# Noter

(Alle tall i 1000)

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	991 036	1 053 452
Permanente forskjeller	-467 766	65 439
Endring i midlertidige forskjeller	-27 234	-623 378
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>496 037</b>	<b>495 513</b>

Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	109 128	109 013
Feil i tidligere års skatt	0	1 029
Endring i utsatt skattefordel	6 256	137 407
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>115 384</b>	<b>247 449</b>

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	991 036	1 053 452
Beregnet skatt av resultat før skatt	218 028	231 760
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-102 908	14 396
<b>Sum</b>	<b>115 120</b>	<b>246 156</b>
Effektiv skattesats	11,6 %	23,4 %

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	109 128	109 013
Skattefunn	0	-2 327
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>109 128</b>	<b>106 686</b>



# Noter

(Alle tall i 1000)

## Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Fond for vurderingsforskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	3 740	-7	74 211	1 069 228	2 731 361	3 878 534
Årets resultat	0	0	0	109 945	765 707	875 652
Tilleggsutbytte	0	0	0	0	-499 179	-499 179
Endring egne aksjer	0	0	0	0	-285	-285
Korreksjon fond	0	0	0	-5 189	5 189	0
Utbytter realisert	0	0	0	-58 938	58 938	0
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>3 740</b>	<b>-6</b>	<b>74 211</b>	<b>1 115 046</b>	<b>3 061 731</b>	<b>4 254 722</b>

Selskapets ansatte, styret og daglig leder har mulighet til å kjøpe aksjer i Nova Sea og selge de ved avsluttet arbeidsforhold. Selskapet har i 2024 kjøpt 644 egne aksjer og solgt 693 egne aksjer.

## Note 9 Fordringer og gjeld

<b>Kundefordringer</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kundefordringer til pålydende	1 385 246	1 889 798
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>1 385 246</b>	<b>1 889 798</b>
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lån til Polarcirkelen Lufthavnutvikling AS	1 500	1 500
Lån til Viewpoint Seafood AS	2 200	2 200
Lån til Hamnholmvalen Eiendom AS	18 956	0
Lån til Fisher Helgeland	0	162
Lån til Naustholmen AS	131	131
Lån til Namdal Rensefisk AS	4 162	3 859
Forskuddsbetalt driftsmidler	80 086	66 428
Andre	0	16
<b>Sum</b>	<b>107 035</b>	<b>74 297</b>
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	800 000	0
<b>Sum</b>	<b>800 000</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>806 150</b>	<b>71 653</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 10:38:17

Document ID:  
5EA80264AADC4612B51C0BAEE179EB3E

# Noter

(Alle tall i 1000)

<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Varige driftsmidler	1 505 519	984 633
Aksjer i Helgeland Smolt, Nova Sea Havbruk, Nova Sea	3 578 716	3 578 716
Aquaservice og Djupvatn		
Kundefordringer	1 385 246	1 889 798
Varer	57 671	66 500
<b>Sum</b>	<b>6 527 152</b>	<b>6 519 646</b>

Det er tatt sikkerhet i akvakulturtillatelser, driftsmidler, kundefordringer og varelager eid av heleid datterselskap Nova Sea Havbruk AS. I tillegg tatt sikkerhet i heleid datterselskap Nova Sea Aquaservice AS sine aksjer i Nova Master AS. Nova Sea Havbruk AS har også stilt kausjonserklæring på NOK 1.150.000.000.

<b>Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ubenyttet kassekreditt	200 000	133 784
<b>Sum</b>	<b>200 000</b>	<b>133 784</b>

## Note 10 Andre langsiktige aksjer og andeler

	<b>Eierandel</b>	<b>Kostpris</b>	<b>Balanseført verdi</b>
Lovund Tourist AS	3,30%	169	169
Fiskehelse Nord AS	1,40%	3	3
Fiskenæringens Innkjøpsentral AS	1,70%	10	10
Salten Smolt AS	0,54%	1 681	1 681
Namdal Rensefisk AS*	0,00%	0	800
Vitensenter Nordland		140	140
NCE Aquaculture AS	9,09%	10	10
Kystinkubatoren AS	10,00%	361	361
<b>Balanseført verdi 31.12.2024</b>		<b>2 374</b>	<b>3 174</b>

Det er ingen kjent markedsverdi for investeringen.

\*Solgt i løpet av året.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 10:38:17

Document ID:  
5EA80264AADC4612B51C0BAEE179EB3E

# Noter

(Alle tall i 1000)

## Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	1 010 952	1 450 793	18 631	0
Tilknyttet selskap	42 146	91 872	0	0
Konsernkonto	0	0	174 184	0
<b>Sum</b>	<b>1 053 097</b>	<b>1 542 665</b>	<b>192 815</b>	<b>0</b>

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	296 356	458 557	1 624 266	1 625 280
Tilknyttet selskap	34 427	52 631	0	0
Konsernkonto	0	0	42 928	0
<b>Sum</b>	<b>330 783</b>	<b>511 188</b>	<b>1 667 194</b>	<b>1 625 280</b>

Konsernet har fra 2024 konsernkontoordning gjennom Sparebank 1 Nord-Norge. Nova Sea AS er kontoeier og totalt beløp innestående på konto er registrert som bank i Nova Sea AS sitt regnskap. Øvrige deltakeres innestående blir deretter presentert som mellomværende. Tilhørende renteinntekter og -kostnader opptjent i avtaleperioden blir presentert som henholdsvis renteinntekter og -kostnader til foretak i samme konsern.

Øvrige deltakere i konsernkontoordningen er: Nova Sea Havbruk AS, Nova Sea Aquaservice AS, Nova Master AS og Djupvatn AS.

Oversikt mellomværende deltakere i konsernkontoordningen

Nova Sea Havbruk AS	174 184
<b>Sum fordringer konsernkonto</b>	<b>174 184</b>
Djupvatn AS	4 111
Nova Sea Aquaservice AS	31 610
Nova Master AS	7 207
<b>Sum gjeld konsernkonto</b>	<b>42 928</b>



# Noter

(Alle tall i 1000)

## Note 12 Varer

	2024	2023
Fór	42 032	52 521
Andre varer	15 639	13 978
<b>Sum</b>	<b>57 671</b>	<b>66 500</b>

	2024	2023
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	49 910	59 872
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	7 761	6 628
<b>Sum</b>	<b>57 671</b>	<b>66 500</b>

## Note 13 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

<b>Bundne bankinnskudd</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Skattetrekkkonto	9 001	8 007
<b>Trekkrettigheter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ubenyttet kassekreditt	200 000	133 814

## Note 14 Hendelser etter balansedagen

I januar 2025 ble det kjent at MOWI kjøpte seg opp i Nova Sea AS og blir majoritetsaksjonær. Kjøpet ligger til godkjenning hos Konkurransemyndigheter, med en forventet behandlingstid på opp mot 9 måneder. Hendelsen etter balansedagen påvirker ikke regnskapet for 2024.



# Noter

(Alle tall i 1000)

## Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Occasion By Olaisen AS har forretningskontor i Hamnholmveien 4,8764 LOVUND, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen består av	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	365 424	10	3 654
B-aksjer	8 578	10	86

A-aksjene har fulle rettigheter. B-aksjene har ikke stemmerett.

Oversikt over de største aksjonærene	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Vigner Olaisen AS	194 685	0	194 685	52,1 %	53,3 %
Mowi Holding AS	160 383	0	160 383	42,9 %	43,9 %
Nima Invest AS	4 545	0	4 545	1,2 %	1,2 %
<b>Sum</b>	<b>359 613</b>	<b>0</b>	<b>359 613</b>	<b>96,2 %</b>	<b>98,4 %</b>
Øvrig (eierandel < 1 %)	5 811	8 578	14 389	3,8 %	1,6 %
<b>Totalt</b>	<b>365 424</b>	<b>8 578</b>	<b>374 002</b>	<b>100,0 %</b>	<b>100,0 %</b>

## Aksjer eid av ledelse og styret

Navn	Rolle	Antall aksjer	Eierandel
Tom Eirik Aasjord	Daglig leder	820	0,22 %
Jørgen Aakre	CFO	140	0,04 %
Cecilia Anna Jufors	Styremedlem	59	0,22 %
Egil K. Thomassen Fjellgaard	Styremedlem	76	0,02 %
Arne Håvard Måsøy	Styremedlem	377	0,10 %

Nestleder i styret er medeier i Nima Invest AS som eier 4 545 A-aksjer i Nova Sea AS.

Styreleder Aino Kristin Lindal Olaisen og Maria Olaisen er medeiere av Vigner Olaisen AS som eier 194 685 A-aksjer.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 10:38:17

Document ID:  
5EA80264AAD4612B51C0BAEE179EB3E